[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 февраля 2017 года

          № 19
село Братковское
Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной

заработной плате руководителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Братковского сельского поселения Кореновского района и представления указанными лицами данной информации
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 года №1521 «Об утверждении Правил размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, федеральных государственных учреждений и федеральных унитарных предприятий» администрация Братковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Братковского сельского поселения Кореновского района и представления указанными лицами данной информации (прилагается).

2. Общему отделу администрации Братковского сельского поселения Кореновского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Братковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Братковского сельского поселения Кореновского района Л.А. Науменко.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района

 А.А. Грунтова
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от  08 февраля 2017 года №  19 «Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной

заработной плате руководителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Братковского сельского поселения Кореновского района и представления указанными лицами данной информации»
Проект подготовлен и внесен

Финансовым отделом

администрации Братковского

сельского поселения

Начальник финансового отдела

       Л.А. Науменко
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Братковского

сельского поселения

Кореновского района

О.Н. Ножка
Ведущий специалист общего отдела

администрации Братковского

сельского поселения

Кореновского района

А.В. Демченко